

TANDLÆGESELSKABET EGON ELMGAARD JAKOBSEN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Anders Hjortshøj

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET EGON ELMGAARD JAKOBSEN ApS
Sanatorievej 8C
8680 Ry

Telefonnummer: 86522717

CVR-nr: 24233928

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 247.641.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. juli 2012 afhændet hovedaktiviteten tandlægevirksomhed og har derefter ikke haft primære driftsområder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		260.144	575.467
Lønninger		-180.000	-180.000
Andre omkostninger til social sikring		-17.932	-17.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		144.000	-56.000
Resultat af ordinær primær drift		206.212	321.490
Andre finansielle indtægter		123.835	27.378
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-21.693
Andre finansielle omkostninger		0	-20.164
Ordinært resultat før skat		330.047	307.011
Skat af årets resultat	1	-82.406	-76.782
Årets resultat		247.641	230.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	48.300
Overført resultat		151.041	181.929
I alt		247.641	230.929

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	56.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	56.000
Anlægsaktiver i alt		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.750
Varebeholdninger i alt		0	1.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.487	91.140
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.372	30.100
Udskudte skatteaktiver		10.400	47.900
Tilgodehavende skat		15.000	4.999
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavender i alt		167.259	174.139
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.032	288.167
Værdipapirer og kapitalandele i alt		31.032	288.167
Likvide beholdninger		1.531.029	1.152.964
Omsætningsaktiver i alt		1.729.320	1.617.020
AKTIVER I ALT		1.729.320	1.673.020

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.179.946	1.028.905
Forslag til udbytte		96.600	48.300
Egenkapital i alt	5	1.401.546	1.202.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.492	24.000
Anden gæld		300.282	446.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.774	470.815
Gældsforpligtelser i alt		327.774	470.815
PASSIVER I ALT		1.729.320	1.673.020

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-45.000	-85.500
Ændring af udskudt skat	-37.500	8.750
Regulering vedrørende tidligere år	94	-32
I alt	-82.406	-76.782

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	540.000
Afgang	-540.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-540.000
Af- og nedskrivninger, afhændede	540.000
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	350.000	280.000
Afgang	-350.000	0
Kostpris ultimo	0	280.000
Af- og nedskrivning primo	-350.000	-224.000
Årets afskrivning	0	-56.000
Tilbageførsel ved afgang	350.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-280.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds -kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.028.905	48.300	1.202.205
Udloddet ordinært udbytte	0	0	96.600	96.600
Årets resultat	0	151.041	-48.300	102.741
Egenkapital ultimo	125.000	1.179.946	96.600	1.401.546

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Egon Elmgaard Jakobsen
Sanatorievej 8 C
8680 Ry

9. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Der har i regnskabsåret været 1 heltidsansatte ligesom sidste år.